
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
109學年商業火

災綜合險

109學年商業火

災綜合險

廠商報價單

(三家)

新光產物保險（股）

公司
     7,172,127 否

2
E化教室網路設

備(含佈線)

E化教室網路設

備(含佈線)
公開招標

晉泰科技股份有限公

司
     4,690,000 是 教育部         4,690,000

3

109學年度教職

員工團體保險保

費

109學年度教職

員工團體保險保

費

單家廠商議價
中國人壽保險（股）

公司
     4,006,813 否

4
109-1全校學生

團體平安保險費

109-1全校學生

團體平安保險費
校內公開招標

國泰人壽保險股份有

限公司
     1,711,997 是 教育部           430,150

5
2021年西文期刊

乙批

2021年西文期刊

乙批
公開招標

EBSCO

International,Inc.
    12,902,241 是 教育部        12,902,241

6
續訂2021 SDOL

資料庫

續訂2021 SDOL

資料庫
共同供應契約 Elsevier B. V.      5,298,764 是 教育部         5,298,764

7

微軟授權及卡巴

斯基防毒軟體授

權

微軟授權及卡巴

斯基防毒軟體授

權

公開招標 碁峰資訊（股）公司      3,840,000 是 教育部         3,840,000

8
續訂2021

springerlink

續訂2021

springerlink
共同供應契約

Spinger Nature

Customer Service

Center GmbH

     3,161,114 是 教育部         3,161,114

9 續訂IEL資料庫 續訂IEL資料庫 共同供應契約 涵堂資訊有限公司      2,984,410 是 教育部         2,984,410

10
全自動化學分析

儀

全自動化學分析

儀
校內公開招標

和煦科技股份有限公

司
     2,900,000 否

11 場地費 場地費 單家廠商議價 元智大學      2,251,200 否

12

雷射積層製造機

附屬擴充設備、

軟體及金屬粉末

式積層製造設備

製程套件模組之

不銹鋼粉末

雷射積層製造機

附屬擴充設備、

軟體及金屬粉末

式積層製造設備

製程套件模組之

不銹鋼粉末

限制性招標
亞太菁英股份有限公

司
     2,190,000 是 教育部         2,190,000

13
續訂2021 SDOL

資料庫

續訂2021 SDOL

資料庫
共同供應契約 Elsevier B. V.      1,811,473 是 教育部         1,811,473

14

台灣學術電子書

暨資料庫聯盟採

購電子書乙批

台灣學術電子書

暨資料庫聯盟採

購電子書乙批

委託法人或團

體代辦
國立臺灣師範大學      1,700,000 否

15
109-2全校學生

團體平安保險

109-2全校學生

團體平安保險
校內公開招標

國泰人壽保險股份有

限公司
     1,657,073 是 教育部           416,350

16
續訂SCOPUS資料

庫

續訂SCOPUS資料

庫
共同供應契約 Elsevier B. V.      1,434,135 是 教育部         1,434,135

17

網頁應用程式防

火牆(WAF：Web

Application

Firewall)

網頁應用程式防

火牆(WAF：Web

Application

Firewall)

校內公開招標
晉泰科技股份有限公

司
     1,400,000 否

18

五軸立式加工中

心機附屬擴充設

備及軟體

五軸立式加工中

心機附屬擴充設

備及軟體

限制性招標
高鋒工業股份有限公

司
     1,220,000 是 教育部         1,220,000

19
續訂2021年ACS

化學期刊

續訂2021年ACS

化學期刊
限制性招標

長智文化事業有限公

司
     1,192,000 是 教育部         1,192,000

20 高階示波器 高階示波器 校內公開招標 索羅爾企業有限公司      1,000,000 否

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

元智大學109學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國109年08月01日至110年07月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助


	109-2

